

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LIM Holding ApS

Højgaardsvej 11

8300 Odder

CVR-nr. 28 69 73 92

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Morten Svenninggaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIM Holding ApS
Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr.: 28 69 73 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odder

Direktion

Lise-Lotte Svenninggaard
Morten Svenninggaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og fast ejendom samt foretage investering, finansiering og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 368.671, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.201.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		318.161	205.452
Personaleomkostninger	1	(78.300)	(313.200)
Resultat før af- og nedskrivninger		239.861	(107.748)
Af- og nedskrivninger		(15.872)	(14.400)
Resultat før finansielle poster		223.989	(122.148)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.478	219.496
Finansielle indtægter		21	0
Finansielle omkostninger	2	(171.205)	(138.166)
Resultat før skat		380.283	(40.818)
Skat af årets resultat	3	(11.612)	57.269
Årets resultat		368.671	16.451
Foreslået udbytte		226.000	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.776.172	(180.504)
Overført resultat		(1.633.501)	(24.245)
		368.671	16.451

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.617.198	3.432.346
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.617.198</u>	<u>3.432.346</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.418.995	7.491.517
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.418.995</u>	<u>7.491.517</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.036.193</u>	<u>10.923.863</u>
Selskabsskat		0	9.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.296	83.880
Tilgodehavende moms og afgifter		214.144	0
Periodeafgrænsningsposter		22.124	24.582
Tilgodehavender		<u>273.564</u>	<u>118.452</u>
Likvide beholdninger		<u>106.518</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.082</u>	<u>118.452</u>
Aktiver i alt		<u>12.416.275</u>	<u>11.042.315</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.418.994	5.642.822
Overført resultat		(1.568.083)	65.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		<u>6.201.911</u>	<u>6.054.439</u>
Hensættelse til udskudt skat		394.447	345.538
Hensatte forpligtelser i alt		<u>394.447</u>	<u>345.538</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.448.702	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.448.702</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	74.000	0
Banker		0	56.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.747.465	4.023.671
Gæld til associerede virksomheder		543.500	527.000
Anden gæld		6.250	34.975
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.371.215</u>	<u>4.642.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.819.917</u>	<u>4.642.338</u>
Passiver i alt		<u>12.416.275</u>	<u>11.042.315</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.642.822	65.418	221.200	6.054.440
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	1.776.172	(1.633.501)	226.000	368.671
Egenkapital 31. december 2020	125.000	7.418.994	(1.568.083)	226.000	6.201.911

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	78.300	313.200
	<u>78.300</u>	<u>313.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	151.000	136.735
Andre finansielle omkostninger	20.205	1.431
	<u>171.205</u>	<u>138.166</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.297)	0
Årets udskudte skat	48.909	26.611
Sambeskatningsbidrag	0	(83.880)
	<u>11.612</u>	<u>(57.269)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	3.810.146
Tilgang i årets løb	<u>1.200.724</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.010.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	377.800
Årets afskrivninger	<u>15.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>393.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.617.198</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.448.695	1.448.695
Kostpris 31. december 2020	1.448.695	1.448.695
Værdireguleringer 1. januar 2020	6.042.822	6.323.326
Årets resultat	327.478	219.496
Udbytte modtaget	(400.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	5.970.300	6.042.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.418.995	7.491.517

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Shoebox A/S	Odder	100 %	7.297.711	334.054
Lofina ApS	Odder	100 %	121.282	(6.577)

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag	efter 5 år
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.522.702	74.000	1.152.702
	0	1.522.702	74.000	1.152.702

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet tjener til sikkerhed for egen bankgæld samt bankgæld i datterselskaber.